
                                                                                             

 

 

Katowice, dnia 24 listopada 2023 r. 

90-AZ/26/99/23 

Tytuł postępowania: Wykonanie oraz dostarczenie materiałów promocyjnych KFS 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/846632 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania 

przeprowadzonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), z którego wynika, że 

przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 15 listopada 2023 r. kryterium oceny 

ofert była cena.  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków  

Cena: 19 560,69 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

Złożona przez niego oferta uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt) w oparciu o przyjęte 

kryteria oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 30 listopada 2023 r. 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/846632


Informacja o złożonych ofertach 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. JOANNA FORYŚMAZIAK STUDIO MRÓWKA 

ul. Czechosłowacka 7 

30-328 Kraków 

25 516,35 zł 

2. PPHU LIR Elżbieta Zajet 

ul. Grunwaldzka 2 

82-300 Elbląg 

60 270,00 zł 

3. Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

ul. Ptolemeusza 23  

62-800 Kalisz 

20 541,00 zł 

4. Irina Chicherina Media Consulting Agency 

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

50-515 Wrocław 

23 471,48 zł 

5. Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. 

ul. Słowiańska 55c 

61-664 Poznań 

38 251,16 zł 

6. Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz 

Droginia 320 

32-400 Myślenice 

43 050,00 zł 

7.  Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 

ul. Myślenicka 186 

30-698 Kraków 

19 560,69 zł 

 

Zamawiający informuje, że za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego 

postępowania została również złożona, jednak nie potwierdzona oferta firmy:  

"DOUBLE II" S.C. W. MUREK, P. ŻELICHOWSKI 

ul. Kościuszki 229 

40-600 Katowice 



Wykonawca składając ofertę na platformie i wpisując swoje dane potwierdził, że zapoznał się 

z Regulaminem Platformy. Regulamin Platformy w §5 ust. 7 wskazuje, iż Wykonawca ma 

możliwości złożenia oferty bez zakładania konta na platformie, jednak w takiej sytuacji ma 

obowiązek potwierdzić do czasu zakończenia składania ofert adres mailowy podany  

w formularzu, poprzez kliknięcie w link aktywacyjny wysłany w mailu potwierdzającym 

złożenie oferty. Oferta Wykonawcy została złożona w terminie składania ofert, jednak nie 

dokonano jej potwierdzenia.  

W związku z powyższym oraz na podstawie zapisu Ogłoszenia o zamówieniu (pkt. 7.4) 

Zamawiający nie wziął pod uwagę oferty Wykonawcy. 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej 

wiadomości poprzez jego publikację na platformie pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/846632 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/846632

